学位〔2015〕18号

关于增列庄建等6人为我校兼职博士生导师的通知

各相关学院、学位评定分委员会：
[bookmark: _GoBack]经研究，我校同意增列庄建等6人为兼职博士生导师，具体名单如下：
	序号
	招生院系
	招生专业
	姓名
	职称
	工作单位
	合作导师

	1
	医学院
	生物医学工程
	庄  建
	主任医师
	广东省人民医院
	陈晓峰

	2
	医学院
	生物医学工程
	吴一龙
	主任医师
	广东省人民医院
	杨晓伟

	3
	医学院
	生物医学工程
	梁长虹
	主任医师
	广东省人民医院
	韩国强

	4
	医学院
	生物医学工程
	耿庆山
	主任医师
	广东省人民医院
	王振宇

	5
	医学院
	生物医学工程
	吴书林
	主任医师
	广东省人民医院
	谭  文

	6
	医学院
	生物医学工程
	余细勇
	研究员
	广东省人民医院
	谭  文

 学位办公室
                                2015年4月8日